
DEHN Vertriebsaußendienst Deutschland 

Unsere Regionalstruktur EGH

DEHN-Ansprechpart-
ner Deutschland: 
de.hn/3H5PA

DEHN-Services: 
de.hn/am3T1

Vertrieb (Anfragen und allgemeine Vertriebsthe-
men):
+49 9181 906 1700	 vertrieb@dehn.de

Bestellungen: 
bestellung@dehn.de

Technische Beratung: 
+49 9181 906 1750	 technik.support@dehn.de

DEHNsupport Toolbox: 
+49 9181 906 2297	 toolbox.support@dehn.de

DEHNconcept: 
+49 9181 906 1600	 dehnconcept@dehn.de

DEHNplan Support: 
+49 9181 906 2290	 dehnplan.support@dehn.de

Customized Engineering: 
+49 9181 906 2025	 c.engineering@dehn.de

DEHNacademy: 
+49 9181 906 1550	 dehnacademy@dehn.de

DEHN SE  
(Stammhaus Neumarkt)
Hans-Dehn-Str. 1
92318 Neumarkt
Tel. 09181 906-0

Standort 2
(Liefer-/Rücklieferadresse)
Am Ludwigskanal 1
92360 Mühlhausen

Außenlager Lebach:
In Bommersfeld 5
66822 Lebach
Tel. 06881 93560
Fax 06881 4051
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Technischer Vertrieb  
Außendienst  
Fachgroßhandel/ 
Elektroinstallation



Wir sind gerne für Sie da:

Team Elektrofachgroßhandel (EGH)
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DEHN protects. 
www.dehn.de

24  Joachim Merten
Tel.: 09181 906-8033
joachim.merten@dehn.de

29  Markus Wienziers
Tel.: 09181 906-8043
markus.wienziers@dehn.de

25  Martin Hackner
Tel.: 09181 906-8042
martin.hackner@dehn.de

26  Christoph Paulke
Tel.: 09181 906-8026
christoph.paulke@dehn.de

22  Marcus Förster
Tel.: 09181 906-8018
marcus.foerster@dehn.de

Leiter Vertriebsaußendienst 
Elektrofachgroßhandel:

Markus Rabenstein
 

Technischer Vertrieb Außendienst EGH:

Handelsvertretung:  
Alfons Schmidt GmbH

01  Detlef Salecker
Tel.: 09181 906-8013
detlef.salecker@dehn.de

05  Oliver Weinrich
Tel.: 09181 906-8021
oliver.weinrich@dehn.de

19  Michael Ingenrieth
Tel.: 09181 906-8035
michael.ingenrieth@dehn.de

23  Andreas Sauter
Tel.: 09181 906-8022
andreas.sauter@dehn.de

07  Christoph Engel
Tel.: 06881 93560
info@schmidt-lebach.de


